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tion of things,ý iii order to affect the qualification of the defend.-
ant, rnust have existed on the date of the election.

The suin of $170.61 . . . is made up as followvs: 1906,
incoine tax. $3~7,11 ;1907, inconie fax. $37.07; 1909, income tax,
$61.29; interest at 5 per cent. $6.77: 1913, balance on '2nd haif
of inconie fax, *28.37.

The defendant says that lie intended f0 psy and did in fact
pay ail the taxes for which he was lhable down f0 and inclunIg
the yuar 1913. Special circumstances exist in reference to tlie
taxes of 1910, 1911, 1912, and 1913, which 1 shall deal with inter.

As to 1906 and 1907, eonsidering what was donc with fthe
rolîs and the w-ork of the eollector and the lutters written hy tlie
eollector to the defendant an~d the admissîon that tlie taxes for
1908 were paid. 1 think that a fair inference frorn the evideneü,
apart. fromn the tcstimony of the defendant, is, that these taxes
ore nof a liability of the defendant to the eity corporation.

The evidence as to taxes for 1910, 1911, and 1912, is, that tlie
defendant was to bu paid a sumr of $2,000 granfed f0 hin by the
city council ani $300 or thereabouts for cosfs, salary, or services.
The city collector, kniowing that the defendant was going away,
sent in f0 fthe city treasuirerý a MEi or acconnt for ail, as he (thle
collector) fliotiglt, that fthc defendant owed to th leîcty corpor-
ation. . . .

JTho antiounit was $185.64, for taxes, etc.]J
Theo trasre orbett) presented this account f0 the de-

fendant. The defendant states: "1 f oid'Mr. Corbett f0 deduct
frott notiey which he had ini his possession belonging to me
eveýryfhtintg whîch I owed the city for ftaxes or for anything
cisc, and 1 un(lcrstood lie did. .. ... was leaving the cor-
poraiîon . . . and 1 wanted, to have everything in the city
hall, so far as 1 was connecfcd with it, disposed of, cleaned up."
H1e states that he did not ask for any bis or 10 sec them-or
eveni for, fthe amnoun-buf thaf he told the treasurer f0 wifh-
hoid whai;tever was necessary. The treasurer, insfead of wifh-
holdinig flic ainiotnt of the bis in his liands, deducted one-haîf
f rom tii incoîne tax of 1913-apparently because f hat half
would inof fai1 dlue unîtil the 3rd 1)eccinber following. The
treasurer kuew îiothîng of arrears, if any, prior to 1910, and
the defcndaîît was apparently flot careful enongli f0 nake such
inquiry.. . ..... ru \\-; an abundance of nioney in the liands

of the freasurer; the- deundant was ready and wiihing to pay

whatever was dernanded; and flic fregsurer dîd in fact deduct

froi flic defenldauf 's inoncy t he suin of e360.04. .. . In


